

Göteborg 2017-10-20

## Delårsrapport perioden januari-september 2017 Diadrom Holding AB (publ)

### Kvartal 3 (juli – september) 2017

- Omsättningen uppgick till 12,5 (10,1) Mkr, en ökning med 2,4 Mkr eller 24 procent
- Rörelseresultatet (EBIT) ökade med 0,4 Mkr till 1,8 (1,4) Mkr
- Rörelsemarginalen ökade med 0,1 procentenheter till 14,2 (14,1) procent
- Resultat före skatt uppgick till 1,8 (1,4) Mkr
- Resultat efter skatt uppgick till 1,4 (1,1) Mkr
- Vinst per aktie uppgick till 0,19 (0,15) kr
- Antalet anställda vid periodens utgång är 54 st vilket är lika med senaste kvartalsslutet och 12 st fler än motsvarande tid föregående år.

### Kvartal 1-3 (januari – september) 2017

- Omsättningen uppgick till 44,6 (33,0) Mkr, en ökning med 11,6 Mkr eller 35 procent
- Rörelseresultatet (EBIT) ökade med 1,8 Mkr till 6,7 (4,9) Mkr
- Rörelsemarginalen uppgick till 14,9 (14,7) procent
- Resultat före skatt uppgick till 6,7 (4,9) Mkr
- Resultat efter skatt uppgick till 5,2 (3,8) Mkr
- Vinst per aktie uppgick till 0,71 (0,52) kr. För helåret 2016 uppgick vinst per aktie till 0,75 kr
- Årsstämma genomfördes den 16 mars där en utdelning om 0,75 kr per aktie, totalt 5 461 230 kr beslutades. Utdelningen genomfördes 23 mars 2017.

### Perioden i sammandrag (januari – september 2017)

Resultatet för det tredje kvartalet ökade med 29 % och omsättning med 24 % mot motsvarande period föregående år. Aktiviteten inom fordonssektorn är fortsatt mycket hög, inte minst inom områden som berör Diadrom så som ADAS, elektrifiering samt mjukvaru- och systemverifiering (områden som vi gemensamt brukar kalla för Autotech). Den höga efterfrågan på bolagets tjänster är naturligtvis positiv men ställer samtidigt krav på kontinuerlig rekrytering av kompetent personal, vilket i dagsläget utgör en utmaning.

Under kvartalet har Diadrom fått en order från en kinesisk fordonsunderleverantör på produkten Diadrom Dolphin, samt ett projekt att utveckla, verifiera och förvalta inbyggd mjukvara för fordonsdiagnostik (se pressrelease 2017-08-21). Det pågår en intensiv satsning inom Autotech på flera håll, och inte minst bland OEM:er och underleverantörer i Kina där elektrifiering, och på sikt självkörande bilar, är viktiga led i en långsiktig miljöstrategi. Kina har också den mest aggressiva omställningsplanen för EV (Electric Vehicle) med målsättningen att var tionde såld bil 2019 ska vara en EV och att var femte fordon på vägarna år 2025 ska vara EV. Kina är således en mycket intressant marknad för Diadrom.

Diadroms egna produkt för automatiserad verifiering och förvaltning av mjukvarubaserade funktioner i nästa generations fordon, Diadrom Dolphin, vinner allt mer uppmärksamhet.

Hittills i år har tre licensaffärer gjorts på Diadrom Dolphin, vilket är fler än under hela 2016 då två licensaffärer genomfördes (pressrelease 2017-04-03 och 2017-05-09).

Under andra kvartalet utfördes en ägarspridning vilken resulterade i många nya ägare och ökade handelsvolymen (pressrelease 2017-05-18).

### ***Årsstämma***

Den 16 mars genomförde Diadrom Holding AB (publ) årsstämma. För mer information se kommuniké årsstämma (se pressrelease 2017-03-16).

## **Finansiell information**

För sammandrag av koncernens resultat- och balansräkning, samt kassaflödesanalys se sidorna 4 - 6 i denna rapport.

### ***Nettoomsättningen***

Omsättningen för kvartal 3 uppgick till 12,5 (10,1) Mkr. Det innebär en ökning med 2,4 Mkr eller 24 procent jämfört med samma period föregående år. Omsättningen under de första 3 kvartalen uppgick till 44,6 (33,0) Mkr en ökning med 11,6 Mkr eller 35 procent jämfört med samma period föregående år.

### ***Resultat***

Rörelseresultat (EBIT) för kvartal 3 uppgick till 1,8 (1,4) Mkr, en ökning med 0,4 Mkr. Rörelsemarginalen uppgick till 14,2 (14,1) procent. Rörelseresultat (EBIT) för de första 3 kvartalen uppgick till 6,7 (4,9) Mkr med en rörelsemarginal på 14,9 (14,7) procent.

Resultat efter skatt för kvartal 3 uppgick till 1,4 (1,1) Mkr och för första 3 kvartalen 5,2 (3,8) Mkr.

### ***Investeringar***

Inga investeringar av betydelse har genomförts under perioden.

### ***Finansiell ställning och likviditet***

Bolagets finansiella ställning och likviditet är fortsatt god. Soliditeten uppgick vid periodens slut till ca 60 %.

### ***Bolagets aktier och egna kapital***

Bolaget har per 2017-09-30, 7 281 640 stycken utestående aktier, vilket är oförändrat antalet utestående aktier gentemot per den 2016-09-30. Det genomsnittliga antalet utestående aktier under perioden var 7 281 640 (7 281 640) stycken. Antalet utestående aktier har varit oförändrat de senaste åren vid 7 281 640 aktier. Inga optioner eller konvertibler är utestående. Aktiens kvotvärde uppgår till 0,25 kr. Aktien är listad på NASDAQ OMX First North. Summa eget kapital var vid årets ingång 15,0 Mkr.

Eget kapital har påverkats av resultatet för perioden efter skatt med 5,2 Mkr samt utdelning till aktieägarna med 5,5 Mkr, varvid det egna kapitalet vid periodens slut uppgår till 14,8 Mkr.

<u>Förändring i eget kapital</u> <u>(Mkr)</u>	Kvartal 1-3-2017			Kvartal 1-3-2016		
	Aktie- kapital	Annat eget kapital	Totalt	Aktie- kapital	Annat eget kapital	Totalt
Eget kapital vid årets ingång	1,82	13,21	15,03	1,82	12,85	14,67
Utdelning		-5,46	-5,46		-5,10	-5,10
Periodens resultat		5,19	5,19		3,79	3,79
<b>Eget kapital vid periodens slut</b>	<b>1,82</b>	<b>12,94</b>	<b>14,76</b>	<b>1,82</b>	<b>11,54</b>	<b>13,36</b>

### ***Redovisningsprinciper***

Samma redovisningsprinciper har tillämpats såsom i årsredovisningen för 2016.

### ***Kommande rapporttillfällen***

- Bokslutskommuniké 2017 publiceras den 15 februari 2018 kl 8.00
- Årsstämma planeras till 15 mars 2018 kl. 15.00
- Kvartalsrapport januari - mars 2018 publiceras den 20 april 2018

Denna rapport har inte varit föremål för revisorernas granskning.

Partner Fondkommission AB (telefon 031-761 22 30 / [www.partnerfk.se](http://www.partnerfk.se)) är bolagets Certified Adviser på NASDAQ OMX First North.

Göteborg den 20 oktober 2017

Henrik Fagrell, VD  
Diadrom Holding AB (publ)  
Första Långgatan 19, 413 27 Göteborg  
Tel: 031-774 11 00, Fax: 031-774 11 12

För eventuella frågor om kvartalsrapporten kontakta:

Henrik Fagrell, VD Diadrom Holding AB (publ), telefon 0733-31 11 10

Håkan Andreasson, ekonomichef Diadrom Holding AB (publ), telefon 0733-31 11 17

*Informationen i detta pressmeddelande är sådan som Diadrom Holding AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning (EU) nr 596/2014 och lagen om värdepappersmarknaden. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 20 oktober 2017 kl. 08.00*

### **Om Diadrom**

Diadrom är ett mjukvarubolag som erbjuder tjänster och egna produkter inom diagnostik av Autotech. Autotech utvecklas snabbt som följd av ökad elektrifiering och digitalisering inom fordonssektorn. Diadrom är noterat på NASDAQ OMX First North.

## Resultaträkning

	2017-07-01	2016-07-01	2017-01-01	2016-01-01	2016-01-01
(Belopp i kkr)	2017-09-30	2016-09-30	2017-09-30	2016-09-30	2016-12-31
<b>Rörelsens intäkter</b>					
Nettoomsättning	12 482	10 058	44 580	32 979	46 563
<b>Rörelsens kostnader</b>					
Övriga externa kostnader	-2 503	-2 249	-10 578	-5 659	-8 720
Personalkostnader	-8 136	-6 342	-27 138	-22 319	-30 577
Avskrivningar på inventarier	-74	-52	-210	-149	-201
<i>Summa kostnader</i>	-10 713	-8 643	-37 926	-28 127	-39 498
<b>Rörelseresultat</b>	<b>1 769</b>	<b>1 415</b>	<b>6 654</b>	<b>4 852</b>	<b>7 065</b>
<b>Resultat från finansiella aktiviteter</b>					
Ränteintäkter	3	0	3	7	11
Räntekostnader	0	0	0	0	0
<i>Summa finansnetto</i>	3	0	3	7	11
<b>Resultat före skatt</b>	<b>1 772</b>	<b>1 415</b>	<b>6 657</b>	<b>4 859</b>	<b>7 076</b>
Skatt på periodens resultat	-390	-311	-1 465	-1 069	-1 616
<b>PERIODENS RESULTAT</b>	<b>1 382</b>	<b>1 104</b>	<b>5 192</b>	<b>3 790</b>	<b>5 460</b>

## Balansräkning

<b>TILLGÅNGAR</b> (Belopp i kkr)	<b>2017-09-30</b>	<b>2016-09-30</b>	<b>2016-12-31</b>
<b>Anläggningstillgångar</b>			
Inventarier	496	341	397
<i>Summa anläggningstillgångar</i>	496	341	397
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar	17 930	12 407	13 727
Skattefordringar	-	1 775	880
Övriga fordringar	14	9	6
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	796	695	978
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	18 740	14 886	15 591
<b>Likvida tillgångar</b>			
Kassa och bank	5 511	5 510	7 442
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>24 251</b>	<b>20 396</b>	<b>23 033</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>24 747</b>	<b>20 737</b>	<b>23 430</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
Aktiekapital (Antal aktier 7 281 640)	1 820	1 820	1 820
Annat eget kapital	12 942	11 541	13 211
<b>Summa eget kapital</b>	<b>14 762</b>	<b>13 361</b>	<b>15 031</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder	2 624	1 601	2 421
Skatteskulder	83	-	-
Övriga skulder	1 877	1 772	1 695
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	5 401	4 003	4 283
<i>Summa kortfristiga skulder</i>	9 985	7 376	8 399
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>24 747</b>	<b>20 737</b>	<b>23 430</b>

## Kassaflödesanalys

	2017-07-01	2016-07-01	2017-01-01	2016-01-01	2016-01-01
(Belopp i kkr)	2017-09-30	2016-09-30	2017-09-30	2016-09-30	2016-12-31
<b>Den löpande verksamheten</b>					
Rörelseresultat	1 769	1 415	6 654	4 852	7 065
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	74	52	210	149	201
Erhållen ränta	0	0	3	7	11
Erlagd ränta	3	0	0	0	0
Betald inkomstskatt	-432	-796	-502	-2 313	-1 964
<i>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar i rörelsekapital</i>	1 414	671	6 365	2 695	5 313
<b>Kassaflöde från förändringar av rörelsekapital</b>					
Minskning(+)/ökning(-) av kundfordringar	-3 529	-1 712	-4 203	3 382	2 062
Minskning(+)/ökning(-) av fordringar	1 499	322	174	163	-117
Minskning(-)/ökning(+) av leverantörsskulder	-238	-54	203	-451	369
Minskning(-)/ökning(+) av kortfristiga skulder	-669	-935	1 300	-2 823	-2 620
<i>Kassaflöde från den löpande verksamheten</i>	-1 523	-1 708	3 839	2 966	5 007
<b>Investeringsverksamheten</b>					
Förvärv av inventarier	-54	-91	-309	-177	-286
<i>Kassaflöde från investeringsverksamheten</i>	-54	-91	-309	-177	-286
<b>Finansieringsverksamheten</b>					
Utbetald utdelning	0	0	-5 461	-5 097	-5 097
<i>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</i>	0	0	-5 461	-5 097	-5 097
<b>Förändring av likvida medel</b>					
Likvida medel vid periodens början	7 008	7 309	7 442	7 818	7 818
Likvida medel vid periodens slut	5 511	5 510	5 511	5 510	7 442